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Invitation til FERNISERING for 

Verdensmålsgavlene 17gavle.dk 
Lørdag 24. september kl. 15:00, Kulturspinderiet ved skaterbanen, Kærvej 21, Varde. 
 

 
Kunstprojektet Verdensmålsgavlene 17gavle.dk inviterer til  

FERNISERING af Verdensmålsgavlen i Varde.  
Gavlen er én af de 17 spændende nye gavle i Midt- og Vestjylland. 
 

På vegne af den lokale arbejdsgruppe og Street Art kunstneren  
Ulrik Schiødt glæder vi os til at byde jer velkommen til indvielsen  

af gavlværket til Verdensmål 2: STOP SULT. 
 
   
 

PROGRAM 

Kl. 15:00 indvies værket officielt med taler af udvalgsformand for Kultur og Fritid Sandie Eis Ravn,  
folketingspolitiker og tidl. verdensmålsordfører Birgitte Vind, billedkunstner Hans Tyrrestrup, projektansvarlig for 
Verdensmålsgavlene Carsten Jensen og kunstneren bag værket Ulrik Schiødt.  
 
Der vil blive budt på lidt at drikke samt snacks til de fremmødte. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

EN STOR TAK TIL  
 

Den Jyske Kunstfond     Region Midtjylland     Kulturlaboratoriet    

Kultur og Fritid i Varde Kommune  

De lokale samarbejdspartnere og sponsorer:    

Kulturspinderiet i Varde   Ungehuset Varde 

FAKTA 
Verdensmålsgavlene 17gavle.dk er en ny international kunstattraktion, 
der skabes under den blå himmel i ni kommuner i Midt- og Vestjylland 
(Herning, Struer, Holstebro, Varde, Skive, Syddjurs, Ringkøbing-Skjern, 
Hedensted og Ikast-Brande kommune). 
 

17 byer (Sinding-Ørre, Asp, Tirstrup, Hedensted, Varde, Skive, Holstebro, 
Ringkøbing, Faster-Astrup, Skjern, Skarrild, Herning, Timring, Engesvang, 
Nørre Snede, Ikast og Brande).

17 arbejdsgrupper med lokale ildsjæle. 
17 velvillige gavlejere - 17 kunstnere / kunstnergrupper - 17 kunstarter. 
 
Alle gavlene bliver med nye bæredygtige kunstværker, der kobler kunst 

og verdensmål i praksis i den enkelte by. 
Værkerne er semipermanente frem til udgangen af 2027. Der laves en 
kunstrute til alle 17 verdensmålsgavle med lokale guider. 
Verdensmålsgavlene er gratis at opleve. 

 

 

 


